
4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:09:50Gesamtschule Rhede2008EPPING, MauriceM111.(385)1

00:10:13SV Krechting2010MELIS, LukasM91.(207)2

00:10:192009KROESEN, TomM101.(179)3

00:10:35LAZ Rhede2009BELTING, NoahM102.(369)4

00:11:09Black Boys Vfl Rhede U132008SCHMEING, LucaM112.(431)5

00:11:122009WOLTERS, PaulM103.(444)6

00:11:14HCTV Rhede2009GANSEL, MaximilianM104.(100)7

00:11:14Ludgerus Grundschule Rhede2010ROTTSTEGGE, JanM92.(270)8

00:11:152010LARS, KruseM93.(193)9

00:11:17DVK2009VEHRMANN, MicaM105.(1003)10

00:11:18Ludgerus Grundschule Rhede2010TEERMANN, TimM94.(320)11

00:11:19LAZ Rhede2010PAß, EmelieW91.(421)12

00:11:202009RATERMANN, JoshuaM106.(1012)13

00:11:20DJK Rhede2008SEMMLER, JarneM113.(1019)14

00:11:23Die Knippings2010KNIPPING, MarieW92.(166)15

00:11:29Ludgerus Grundschule Rhede2010ROTTSTEGGE, NilsM95.(268)16

00:11:31Gesamtschule Rhede2009MOUSTAFA, MoradM107.(413)17

00:11:332010NEUBUS, HenriM96.(221)18

00:11:33SV Krechting2010HOGEFELD, JakobM97.(130)19

00:11:36Ludgerus Grundschule Rhede2010MESSING, LuisM98.(210)20

00:11:40Gesamtschule Rhede2008BUßKAMP, KoljaM114.(378)21

00:11:40Ludgerus Grundschule Rhede2010EPPING, JanM99.(83)22

00:11:51Bocholter Wassersportverein2009BENGFORT, VickyW101.(16)23

00:12:00Bocholter Wassersoortverein2010EHLTING, LenyaW93.(66)24

00:12:03DJK Rhede2010DÖRING, JustusM910.(61)25

00:12:14Bocholter WSV e.V.2011BOLAND, PhilippM81.(26)26

00:12:23Gesamtschule Rhede2008MÜLLER, LukasM115.(414)27

00:12:39Gesamtschule Rhede2009UEBBING, JohannM108.(440)28

00:12:46Gesamtschule Rhede2009TEKAMPE, JillW102.(438)29

00:12:47Gesamtschule Rhede2009BRÖKER, ThalinaW103.(377)30

00:12:47SV Krechting2010ELTING, LeoM911.(75)31

00:12:48LAZ Rhede2008EPPING, MariekeW111.(1011)32

00:12:53Overberg Grundschule2009WÜBLING, LinaW104.(360)33

00:13:01SV Krechting2010RUMP, MatteoM912.(428)34

00:13:012009POHL, SophiaW105.(250)35

00:13:07Gesamtschule Rhede2008WEIKAMP, JolinaW112.(442)36

00:13:122010PORATH, LarsM913.(253)37

00:13:252009EHLTING, MarlonM109.(64)38

00:13:38Gesamtschule Rhede2008KLEIN-HEßLING, FynnM116.(394)39

00:13:392010BÖING, JonasM914.(23)40

00:13:56Ludgerus Grundschule Rhede2010KOHLRUSS, LaraW94.(169)41

00:13:58Overberg Grundschule2011JABRAOUTY, MohammadM82.(1022)42

00:14:192008TREBELS, MalineW113.(1024)43

00:14:352008STEINRÜCKE, Anna-TomkeW114.(315)44

00:14:42Ludgerus Grundschule Rhede2009SCHLUSE, LeonM1010.(288)45
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:14:49Ludgerus Grundschule Rhede2011SCHLUSE, NicoM83.(287)46

00:15:38Gesamtschule Rhede2008KORTSTEGGE, AnnalenaW115.(398)47

00:15:40VFL Rhede2009HOVES, MaximilianM1011.(392)48

00:15:42Gesamtschule Rhede2008CORDES, NeleW116.(379)49

00:15:43Ludgerus Grundschule Rhede2011BARTELS, IdaW81.(11)50

00:15:56Gesamtschule Rhede2009AUBART, MelissaW106.(364)51

00:17:182008PIATKOWSKI, MaleenW117.(247)52
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RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:11:19LAZ Rhede2010PAß, EmelieW91.(421)1

00:11:23Die Knippings2010KNIPPING, MarieW92.(166)2

00:11:51Bocholter Wassersportverein2009BENGFORT, VickyW101.(16)3

00:12:00Bocholter Wassersoortverein2010EHLTING, LenyaW93.(66)4

00:12:46Gesamtschule Rhede2009TEKAMPE, JillW102.(438)5

00:12:47Gesamtschule Rhede2009BRÖKER, ThalinaW103.(377)6

00:12:48LAZ Rhede2008EPPING, MariekeW111.(1011)7

00:12:53Overberg Grundschule2009WÜBLING, LinaW104.(360)8

00:13:012009POHL, SophiaW105.(250)9

00:13:07Gesamtschule Rhede2008WEIKAMP, JolinaW112.(442)10

00:13:56Ludgerus Grundschule Rhede2010KOHLRUSS, LaraW94.(169)11

00:14:192008TREBELS, MalineW113.(1024)12

00:14:352008STEINRÜCKE, Anna-TomkeW114.(315)13

00:15:38Gesamtschule Rhede2008KORTSTEGGE, AnnalenaW115.(398)14

00:15:42Gesamtschule Rhede2008CORDES, NeleW116.(379)15

00:15:43Ludgerus Grundschule Rhede2011BARTELS, IdaW81.(11)16

00:15:56Gesamtschule Rhede2009AUBART, MelissaW106.(364)17

00:17:182008PIATKOWSKI, MaleenW117.(247)18
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:09:50Gesamtschule Rhede2008EPPING, MauriceM111.(385)1

00:10:13SV Krechting2010MELIS, LukasM91.(207)2

00:10:192009KROESEN, TomM101.(179)3

00:10:35LAZ Rhede2009BELTING, NoahM102.(369)4

00:11:09Black Boys Vfl Rhede U132008SCHMEING, LucaM112.(431)5

00:11:122009WOLTERS, PaulM103.(444)6

00:11:14HCTV Rhede2009GANSEL, MaximilianM104.(100)7

00:11:14Ludgerus Grundschule Rhede2010ROTTSTEGGE, JanM92.(270)8

00:11:152010LARS, KruseM93.(193)9

00:11:17DVK2009VEHRMANN, MicaM105.(1003)10

00:11:18Ludgerus Grundschule Rhede2010TEERMANN, TimM94.(320)11

00:11:202009RATERMANN, JoshuaM106.(1012)12

00:11:20DJK Rhede2008SEMMLER, JarneM113.(1019)13

00:11:29Ludgerus Grundschule Rhede2010ROTTSTEGGE, NilsM95.(268)14

00:11:31Gesamtschule Rhede2009MOUSTAFA, MoradM107.(413)15

00:11:332010NEUBUS, HenriM96.(221)16

00:11:33SV Krechting2010HOGEFELD, JakobM97.(130)17

00:11:36Ludgerus Grundschule Rhede2010MESSING, LuisM98.(210)18

00:11:40Gesamtschule Rhede2008BUßKAMP, KoljaM114.(378)19

00:11:40Ludgerus Grundschule Rhede2010EPPING, JanM99.(83)20

00:12:03DJK Rhede2010DÖRING, JustusM910.(61)21

00:12:14Bocholter WSV e.V.2011BOLAND, PhilippM81.(26)22

00:12:23Gesamtschule Rhede2008MÜLLER, LukasM115.(414)23

00:12:39Gesamtschule Rhede2009UEBBING, JohannM108.(440)24

00:12:47SV Krechting2010ELTING, LeoM911.(75)25

00:13:01SV Krechting2010RUMP, MatteoM912.(428)26

00:13:122010PORATH, LarsM913.(253)27

00:13:252009EHLTING, MarlonM109.(64)28

00:13:38Gesamtschule Rhede2008KLEIN-HEßLING, FynnM116.(394)29

00:13:392010BÖING, JonasM914.(23)30

00:13:58Overberg Grundschule2011JABRAOUTY, MohammadM82.(1022)31

00:14:42Ludgerus Grundschule Rhede2009SCHLUSE, LeonM1010.(288)32

00:14:49Ludgerus Grundschule Rhede2011SCHLUSE, NicoM83.(287)33

00:15:40VFL Rhede2009HOVES, MaximilianM1011.(392)34
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4. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DONNERSTAG, 3. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:10:192009KROESEN, Tomgesamt3.(179)1

00:10:35LAZ Rhede2009BELTING, Noahgesamt4.(369)2

00:11:122009WOLTERS, Paulgesamt6.(444)3

00:11:14HCTV Rhede2009GANSEL, Maximiliangesamt7.(100)4

00:11:17DVK2009VEHRMANN, Micagesamt10.(1003)5

00:11:202009RATERMANN, Joshuagesamt13.(1012)6

00:11:31Gesamtschule Rhede2009MOUSTAFA, Moradgesamt17.(413)7

00:12:39Gesamtschule Rhede2009UEBBING, Johanngesamt28.(440)8

00:13:252009EHLTING, Marlongesamt38.(64)9

00:14:42Ludgerus Grundschule Rhede2009SCHLUSE, Leongesamt45.(288)10

00:15:40VFL Rhede2009HOVES, Maximiliangesamt48.(392)11

KINDER M11
00:09:50Gesamtschule Rhede2008EPPING, Mauricegesamt1.(385)1

00:11:09Black Boys Vfl Rhede U132008SCHMEING, Lucagesamt5.(431)2

00:11:20DJK Rhede2008SEMMLER, Jarnegesamt14.(1019)3

00:11:40Gesamtschule Rhede2008BUßKAMP, Koljagesamt21.(378)4

00:12:23Gesamtschule Rhede2008MÜLLER, Lukasgesamt27.(414)5

00:13:38Gesamtschule Rhede2008KLEIN-HEßLING, Fynngesamt39.(394)6

KINDER M8
00:12:14Bocholter WSV e.V.2011BOLAND, Philippgesamt26.(26)1

00:13:58Overberg Grundschule2011JABRAOUTY, Mohammadgesamt42.(1022)2

00:14:49Ludgerus Grundschule Rhede2011SCHLUSE, Nicogesamt46.(287)3

KINDER M9
00:10:13SV Krechting2010MELIS, Lukasgesamt2.(207)1

00:11:14Ludgerus Grundschule Rhede2010ROTTSTEGGE, Jangesamt8.(270)2

00:11:152010LARS, Krusegesamt9.(193)3

00:11:18Ludgerus Grundschule Rhede2010TEERMANN, Timgesamt11.(320)4

00:11:29Ludgerus Grundschule Rhede2010ROTTSTEGGE, Nilsgesamt16.(268)5

00:11:332010NEUBUS, Henrigesamt18.(221)6

00:11:33SV Krechting2010HOGEFELD, Jakobgesamt19.(130)7

00:11:36Ludgerus Grundschule Rhede2010MESSING, Luisgesamt20.(210)8

00:11:40Ludgerus Grundschule Rhede2010EPPING, Jangesamt22.(83)9

00:12:03DJK Rhede2010DÖRING, Justusgesamt25.(61)10

00:12:47SV Krechting2010ELTING, Leogesamt31.(75)11

00:13:01SV Krechting2010RUMP, Matteogesamt34.(428)12

00:13:122010PORATH, Larsgesamt37.(253)13

00:13:392010BÖING, Jonasgesamt40.(23)14

KINDER W10
00:11:51Bocholter Wassersportverein2009BENGFORT, Vickygesamt23.(16)1

00:12:46Gesamtschule Rhede2009TEKAMPE, Jillgesamt29.(438)2
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:12:47Gesamtschule Rhede2009BRÖKER, Thalinagesamt30.(377)3

00:12:53Overberg Grundschule2009WÜBLING, Linagesamt33.(360)4

00:13:012009POHL, Sophiagesamt35.(250)5

00:15:56Gesamtschule Rhede2009AUBART, Melissagesamt51.(364)6

KINDER W11
00:12:48LAZ Rhede2008EPPING, Mariekegesamt32.(1011)1

00:13:07Gesamtschule Rhede2008WEIKAMP, Jolinagesamt36.(442)2

00:14:192008TREBELS, Malinegesamt43.(1024)3

00:14:352008STEINRÜCKE, Anna-Tomkegesamt44.(315)4

00:15:38Gesamtschule Rhede2008KORTSTEGGE, Annalenagesamt47.(398)5

00:15:42Gesamtschule Rhede2008CORDES, Nelegesamt49.(379)6

00:17:182008PIATKOWSKI, Maleengesamt52.(247)7

KINDER W8
00:15:43Ludgerus Grundschule Rhede2011BARTELS, Idagesamt50.(11)1

KINDER W9
00:11:19LAZ Rhede2010PAß, Emeliegesamt12.(421)1

00:11:23Die Knippings2010KNIPPING, Mariegesamt15.(166)2

00:12:00Bocholter Wassersoortverein2010EHLTING, Lenyagesamt24.(66)3

00:13:56Ludgerus Grundschule Rhede2010KOHLRUSS, Laragesamt41.(169)4
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